

SUBVENTIONS ANNÉE 2019 RÉGION 08 ABITIBI-TÉMISCAMINGUE

Nom de la MRC	Nom de la municipalité	Population	Décembre 2019	Par habitant
Municipalité régionale de comté de Témiscamingue	Municipalité régionale de comté de Témiscamingue	15 216	158 626,11 \$	10,42 \$
Total de la Municipalité régionale de comté de Témiscamingue			158 626,11 \$	
Municipalité régionale de comté d'Abitibi-Ouest	Municipalité régionale de comté d'Abitibi-Ouest	20 812	188 017,46 \$	9,03 \$
Total de la Municipalité régionale de comté d'Abitibi-Ouest			188 017,46 \$	
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité régionale de comté d'Abitibi	144	769,13 \$	5,34 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Ville d'Amos	12 919	103 436,70 \$	8,01 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Barraute	2 006	17 260,47 \$	8,60 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Berry	549	5 246,82 \$	9,56 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Champneuf	131	1 111,29 \$	8,48 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de La Corne	748	3 785,50 \$	5,06 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de La Morandière	201	1 151,26 \$	5,73 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de La Motte	451	3 997,11 \$	8,86 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Canton de Landrienne	961	8 662,43 \$	9,01 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Canton de Launay	224	2 024,73 \$	9,04 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Preissac	878	1 785,69 \$	2,03 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Rochebaucourt	141	1 555,60 \$	11,03 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Saint-Dominique-du-Rosaire	440	3 887,39 \$	8,83 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Sainte-Gertrude-Manneville	789	8 167,43 \$	10,35 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Saint-Félix-de-Dalquier	939	9 176,86 \$	9,77 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Paroisse de Saint-Marc-de-Figuery	848	8 916,22 \$	10,51 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Saint-Mathieu-d'Harricana	766	6 569,01 \$	8,58 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Canton de Trécesson	1 263	*	*

SUBVENTIONS ANNÉE 2019 RÉGION 08 ABITIBI-TÉMISCAMINGUE

Nom de la MRC	Nom de la municipalité	Population	Décembre 2019	Par habitant
Total de la Municipalité régionale de comté d'Abitibi			187 503,64 \$	
Municipalité régionale de comté de La Vallée-de-l'Or	Municipalité régionale de comté de La Vallée-de-l'Or	42 120	274 639,68 \$	6,52 \$
Total de la Municipalité régionale de comté de La Vallée-de-l'Or			274 639,68 \$	
Hors MRC	Ville de Rouyn-Noranda	43 006	349 908,63 \$	8,14 \$
Total Hors MRC			349 908,63 \$	
hors MRC - Autochtone	Conseil de la nation Anishnabe (Lac-Simon)	1418	2 883,96 \$	2,03 \$
hors MRC - Autochtone	Conseil de la Première Nation Abitibiwinni (Pikogan)	546	5 095,86 \$	9,33 \$
Total hors MRC - Autochtone			7 979,82 \$	
Total			1 166 675,34 \$	

* La subvention n'a pas été versée puisque l'ensemble des conditions dans le cadre du programme n'est pas respecté.

Environnement
et Lutte contre
les changements
climatiques

Québec 